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
посредников. Тел. 8�909�277�84�96,
Соня.                                                      (4�1)

ДАЧИ ПРОДАЖА
(106ч) дача в Коровине (СНТ «Строи�
тель»), уч. 9 соток, рубленый дом, хор.
круглогод. подъезд, садовые насажд.,
торг. Тел. 8�910�816�77�76.                (4�3)
(107ч) дача в СНТ «Сигма», 2�эт. дом в
отл. сост., пл. 100 кв. м, 1�ый этаж: кухня,
столовая, туалет, коридор, веранда, 2�
ой этаж: 2 комнаты, балкон, есть хоро�
шая мебель, новые дерев. рамы, з/у 7
соток, вокруг живописная природа, эко�
логически чистое место, ягоды и грибы.
Тел. 8�915�982�21�14, Виктория.   (1�1)
(108ч) дачные дома в «Коттеджио».
Тел. 8�910�963�92�26, Анатолий.    (1�1)
(109ч) дача в «Солнечном», 2�эт. дом в
отл. сост., уч. 5,5 сотки, взрослые плод.�
ягодн. насаждения. Тел.: 3�21�77,
8�961�972�36�07.                               (4�1)

ДОМА, ДАЧИ
ПОКУПКА

(37дп) жилой дом или участок в районе без
посредников. Тел. 89605429646.      (4�3)
(38дп) жилой дом или участок в городе без
посредников. Тел. 89605429646.        (4�3)
(39дп) дом в городе без посредников.
Тел. 8�905�131�33�69.                         (1�1)
(40дп) дом в районе без посредников
(41дп) семья с тремя маленькими деть�
ми купит дом в рассрочку.
Тел. 8�915�991�06�47, Дмитрий.   (8�1)

УЧАСТКИ ПРОДАЖА

(743у) зем. уч. 10 соток в с. Большая
Брембола, цена 200000 руб.
Тел. 8�910�970�55�77, Сергей
Александрович.                               (10�3)

(352у) зем. уч. 15�20 соток в Троицкой
слободе, электрич. подключено, газ по
границе. Тел. 8�910�972�76�36.     (41�36)
(666у) зем. уч. 52 сотки за забором по
периметру в д. Хмельники, скважина 83
м, баня 6х6 с верандой, канализ., тепли�
ца, мастерская, цветник, сосны (50 шт.)
высажены на уч., ухожен (много лет ко�
сится). Тел. 8�903�692�38�37.       (24�6)
(712у) зем. уч. 12 соток по ул. Каретной
(Сельхозтехника, черта города), огоро�
жен, подведены вода и свет, газ по гра�
нице участка, имеются хозпостройки,
взрослые и молодые деревья, ягоды.
Тел. 8�930�116�83�25.                       (10�5)
(713у) зем. уч. 12 соток с домиком под
прописку, рядом фундамент 5х7, скважи�
на, свет, подъезд. Тел. 8�915�962�15�55,
Виктор.                                                      (4�4)
(714у) зем. уч. под ИЖС в с. Городище.
Тел. 8�903�820�43�42.                           (8�4)
(722у) зем. уч. 10 соток в с. Большая
Брембола, рядом электр., газ, соб�

ственник, док. готовы, цена 650 тыс.
руб.
Тел. 8�903�822�13�60, Александр. (7�4)

(738у) зем. уч. 20 соток под ИЖС в
д. Пономаревка, 5 км от города,
круглогод. подъезд, электр., доку�
менты готовы.
Тел. 89605429646.                      (4�3)

(739у) зем. уч. 11 соток в Борисог�
лебской слободе, все коммун. на
участке. Тел. 89605429646.     (4�3)

(740у) зем. уч. с домом под снос в жи�
вописной части города, собственник.
Тел. 8�905�635�86�33, Лариса.       (8�3)
(741у) 2 смежных уч. 15+11 соток в д.
Чашницы Переславского р�на, ПМЖ,
электр. на уч., остальные коммун. по
границе, хозпостройки, док. в поряд�
ке, без посредников.
Тел. 8�903�823�88�37.                        (8�3)
(742у) срочно зем. уч. 15 соток в Ни�
китской слободе, газ, вода, электр. � все
рядом. Тел. 8�905�647�70�80.        (4�3)
(743у) зем. уч. 10 соток под ИЖС в чер�
те города, хор. подъезд, электр. на уч.,
рядом живут соседи, все  документы
на руках, сбственник, цена 400 тыс. руб.
Тел. 8�915�996�92�89.                       (6�3)
(745у) зем. уч. 15 соток в черте города
(р�н газовиков), свет, газ.
Тел. 8�903�646�34�76.                         (4�2)
(746у) зем. уч. 12 соток по ул. 3�я Ямс�
кая. Тел. 8�915�982�30�94.                (2�2)
(749у) зем. уч. 30 соток под ИЖС, ЛПХ,
10 км от Переславля.
Тел. 8�915�965�34�87.                         (5�2)
(750у) зем. уч. 15 соток в с. Ефимьеве,
электр., центр. водопровод, в ближ. пер�
спективе газ, магазины, детсад, автобус�
ное сообщение, рядом лес, «Золотое
кольцо», тихие дачные места.
Тел. 8�905�637�20�25.                         (4�2)
(751у) зем. уч. 6,7 га в Ивановском на
трассе М8, 145 км от МКАД, одна сторо�
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